

Årsredovisning

NordAxon AB

559144-9060

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nordaxon AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-30

Melina Katkic



Årsredovisning

NordAxon AB

559144-9060

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet samt produktutveckling företrädesvis avseende AI (Artificiell Intelligens), ML (Maskinlärning) och FinTech (Financial Technology) till svenska och utländska kunder. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 177	8 546	4 463	1 061
Resultat efter finansiella poster	-604	4 026	2 153	-6
Soliditet %	67	71	67	83
Balansomslutning	5 984	7 299	3 352	1 046

Omsättningen under året har sjunkit på grund av att ett stort kundkontrakt löpte ut i början av året och flertal andra kundkontrakt inte undertecknades på grund av det mer turbulenta året på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 517 846	2 384 154
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-661 000	
Balanseras i ny räkning		2 384 154	-2 384 154
Årets resultat			85 854
Belopp vid årets utgång	50 000	3 241 001	85 854

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 241 001
Årets resultat	85 854
Summa	3 326 855

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 326 855
Summa	3 326 855

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 177 433	8 546 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 177 433	8 546 123
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-748 488	-545 188
Personalkostnader	2	-5 001 385	-3 963 423
Övriga rörelsekostnader		-24 776	-9 125
Summa rörelsekostnader		-5 774 649	-4 517 736
Rörelseresultat		-597 216	4 028 387
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 012	-1 908
Summa finansiella poster		-7 012	-1 908
Resultat efter finansiella poster		-604 228	4 026 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		730 000	-1 010 000
Summa bokslutsdispositioner		730 000	-1 010 000
Resultat före skatt		125 772	3 016 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 918	-632 325
Årets resultat		85 854	2 384 154

2023072401958

BALANSRÄKNING

1

2023072401959

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	105 000	52 563
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>105 000</i>	<i>52 563</i>
Summa anläggningstillgångar	105 000	52 563
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 063 049	1 166 824
Övriga fordringar	429 945	170 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 000	344 720
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 597 994</i>	<i>1 681 933</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 280 518	5 564 183
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 280 518</i>	<i>5 564 183</i>
Summa omsättningstillgångar	5 878 512	7 246 116
SUMMA TILLGÅNGAR	5 983 512	7 298 679

2023072401960

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 241 001	1 517 846
Årets resultat	85 854	2 384 154
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 326 855</i>	<i>3 902 000</i>
Summa eget kapital	3 376 855	3 952 000
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	820 000	1 550 000
Summa obeskattade reserver	820 000	1 550 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 376	39 546
Skatteskulder	677 578	982 208
Övriga skulder	688 223	540 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	393 480	234 458
Summa kortfristiga skulder	1 786 657	1 796 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 983 512	7 298 679

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	6	6

UNDERSKRIFTER

Malmö

Melina Katkic

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur.

Johnny Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MELINA KATKIC

Styrelseledamot

Serienummer: 19800716xxxx

IP: 85.226.xxx.xxx

2023-06-30 20:53:35 UTC



MELINA KATKIC

VD

Serienummer: 19800716xxxx

IP: 85.226.xxx.xxx

2023-06-30 20:53:35 UTC



JOHNNY PERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19770510xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-06-30 20:56:04 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023072401962

Penneo dokumentnyckel: UXGPX-EG4V8-5K85W-8JYCQ-VY5Y8-CWMC7
